HO CHI MINH OFFICE: HA NOI OFFICE: DA NANG OFFICE:
406/63 Cong Hoa St., Ward 13., Tan Binh Dist., HCMC 55/11 Nguyen Ngoc Nai St., Khuong Mai Ward., 242 Ly Trien St., An Khe Ward.,
Tel: 028.3812 3931/ 3812 3941 Thanh Xuan Dist., Ha Noi Thanh Khe Dist., Da Nang City
Fax: 028. 3812 3085 Tel: 024. 3 6284 270/ 3 6284 271 Tel: 0236. 3723 099
Email: hoa_y@hoay.com.vn  Fax: 024.3 6284 316 Fax: 0236.3723 099
 Email: info@hoay.com.vn  Email: info@hoay.com.vn

THƯ MỜI THAM QUAN TRIỂN LÃM

Kính gửi:  QUÝ KHÁCH HÀNG

Công ty TNHH Hoa Ý trân trọng kính mời Quý Khách Hàng đến tham quan:

“TRIỂN LÃM QUỐC TẾ LẦN THỨ 7 VỀ CÔNG NGHỆ THÍ NGHIỆM, PHÂN TÍCH,

CÔNG NGHỆ SINH HỌC VÀ CHUẨN ĐOÁN ”

Được tổ chức tại: Trung tâm Triển lãm và Hội nghị Quốc tế Sài Gòn (SECC),

Số 799 Nguyễn Văn Linh, P. Tân Phú, Quận 7, Tp. Hồ Chí Minh

Thời gian:

- Ngày 19 - 20/04/2023 : 9h00 - 17h00

- Ngày 21/04/2023: 9h00 - 16h00

Vị trí gian hàng: D18-D19

Một số thiết bị trưng bày:

Máy phân tích hàm lượng tổng cacbon hữu cơ (Hãng Veolia); Máy khuấy đồng hóa mẫu

(Hãng Silverson); Thiết bị kiểm tra lực (Hãng Mecmesin); Máy chuẩn độ KF (Hãng Metrohm);

Máy pha loãng mẫu (Hãng Hamilton); Máy so màu tự động; Máy quang phổ đo đa chỉ tiêu

(Hãng Lovibond/ Tintometer); Máy ly tâm (Hãng Ortoalresa); Hệ thống cô quay chân không

(Hãng Eyela); Máy lọc nước siêu sạch (Hãng Human); Bể ổn nhiệt (Hãng Julabo); Bơm chân

không, thiết bị điều chỉnh chân không (Hãng KNF); Cân phân tích (Hãng Kern);...

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý khách.

Trân trọng kính chào !